
5ª Etapa XXVIII COPO 2024
Canal da Piracema 24.11.2024

Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu

Iasmim Missio
Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu
Percurso : Tur F Long
Distancia : 3100m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:59:48 (19'17"/km)

9/26 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Raissa Cesca Mezzari 0:43:51
1. Murilo Sekunda 0:43:51
3. Lucas Ernesto Carvalho Pedebos 0:43:55

1. 33 00:01:38 120m 13'37"/km
2. 72 00:02:02 00:03:40 99m 20'32"/km
3. 67 00:06:32 00:10:12 333m 19'37"/km
4. 57 00:06:15 00:16:27 211m 29'37"/km
5. 44 00:04:04 00:20:31 251m 16'12"/km
6. 37 00:05:45 00:26:16 248m 23'11"/km
7. 45 00:04:06 00:30:22 202m 20'18"/km
8. 47 00:03:55 00:34:17 113m 34'40"/km
9. 34 00:01:03 00:35:20 110m 9'33"/km

10. 48 00:06:15 00:41:35 349m 17'54"/km
11. 70 00:02:14 00:43:49 91m 24'33"/km
12. 35 00:04:35 00:48:24 357m 12'50"/km
13. 39 00:07:03 00:55:27 90m 78'20"/km
14. 38 00:01:12 00:56:39 165m 7'16"/km
15. 42 00:02:30 00:59:09 189m 13'14"/km
16. 999 00:00:39 00:59:48 88m 7'23"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://coci.foz.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5662
https://www.helga-o.com

